SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85301970, 42 3635-0002

acessibilidade.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 09/ACAD-LS/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE
BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBI LIDADE DA UFFS

A  COORDENADORA  ACADÊMICA  DO  CAMPUS LARANJEIRAS  DO  SUL  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o EDITAL Nº 04/ACAD-LS/UFFS/2019, de Seleção de Bolsista para o
Programa de Bolsa Institucional  de Apoio à  Política de Acessibilidade da UFFS,  divulga a
classificação provisória.

1 Resultado provisório
Candidatos Classificação

Francielle Aparecida Santos Cunha 1°

Igor Matheus da Silva Pinto 2°

Thaynara Rodrigues Gonçalves 3°

Carolina Corso 4°

Eliton Luiz Costa Freitas 5°

Victor Celestino Vieira 6°

Yanara dos Santos Ribeiro 7°

Matheus Felipe Kruppa 8º

Marcelo Felipe Toledo Bortolotto 9º

Ana Cristina Martins Vaz 10º

Revilim Kauane Carrilho Teixeira 11º

Karla Kassia Rodrigues da Silva 12º

Silvana Gaiba 13º

Ronei Rudke 14º

Paula Dalvana de Souza 15º

Simone de Oliveira 16º

Viviane Schuster 17º

Valéria Pereira Costa 18º

Estefani de Jesus Pinto 19º

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85301970, 42 3635-0002

acessibilidade.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Rafael da Costa Guilman 20º

Simone Rocha Leoncio 21º

Alexia Castro dos Santos Paulino 22º

Laranjeiras do Sul, 22 de março de 2019.

KATIA APARECIDA SEGANFREDO
Coordenadora Acadêmica

        2/2